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Kommunstyrelsen

Yttrande över mot¡onen underlätta för invånare att hitta
inlämnade motioner på Köpings hemsida
Stadskansliet fick 2017-04-11 i uppdrag aftT,ttra sig över motion med ftirslag om
att det ska vara enkelt att hitta inlämnade motioner på Köpings kommuns
hemsida. I dagsläget måste inlämnade motioner sökas genom att gäigenom
kommunfullmäktiges protokoll.

Stadskansliet ser inga svårigheter i att möta ftlrslaget om ökad tillgänglighet till
inlämnade motioner via kommunens hemsida. En ny webbsida dåir motionerna
listas i status- och datumordning kan skapas och tillgängliggöras genom att
användaren klickar på rubriken Kommun och politik eller på Snabblanknr frän
kommunens startsida.
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Nyheter Evenemang

Nuvarande rutin är att stadskansliet internt ajourhåller motionernas status utifrån
om de ska anmälas till kommunfullmåiktige, är remitterade lor yttrande eller
avslutade.
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Såldes ser stadskansliet inte några större praktiska eller ekonomiska konsekvenser
med att delge denna information på kommunens hemsida. En liknande
presentation av statusen på inkomna medborgarftirslag är också tåinkbar.
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Sara Schelin
kommunchef

Fredrik Alm
kanslichef
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?j zortizeil"'Motion till Köpings kommunfullmäktige:

Underlätta för invånare att hitta inlämnade motioner på Köpings
hemsida.

Om någon letar efter inlämnade motioner i landets kommuner så är resultatet väldigt olika. På några
kommuners hemsidor som bland annat Sundsvall, Uppsala och Surahammars går det enkelt och
smidigt att hitta dessa. På andra kommuners hemsidor så som vår egen är det omöjligt om man inte
letar igenom handlingar och protokoll. På region Västmanlands hemsida gär det tydligt att hitta
motioner och interpellationer som inlämnats många år tillbaka.

Det är en service som borde vara enkel att tillhandahålla och underlättar för innevå,nare att hitta dessa.

Det förekommer att elever får skoluppgifter som kan innehålla uppdrag att studera motioner och dessa

bör då vara enkla att hitta.

Sverigedemokraterna yrkar därfor att:

- Det skall vara enkelt att hitta inlämnade motioner på Köpings kommuns hemsida

För Sverigedemokraterna
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Karolina GloMaria Lilj


